

г. Управление строительством в П.6 ООО "Адепт"

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена Постановлением Госкомстата России  
от 11 ноября 1999 г. №100

Инвестор:  
Заказчик: Администрация Октябрьского района  
(Генподрядчик)  
Подрядчик: ООО "Авангард"  
(Субподрядчик)  
Стройка: Наружные сети (водоотведение)  
Объект: п. Восточный

КОД
Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)
Номер
Дата
Вид операции

Номер документа	Дата составления
61/1	19.03.2021

Отчетный период	по
с	31.03.2021
01.03.2021	

АКТ №

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 61/1 от 12.03.2021

на текущие и аварийные работы центральной системы водоотведения находящейся на территории п. Восточный (канализационные сети не присоединенные к коллектору)

**Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):**

*Восемнадцать тысяч десять восемьдесят семь рублей 00 коп.*

Трудоуслуги по акту: 8,89 чел-ч.

Общая стоимость по акту: 18 287,00 руб.

Номер по акту	по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Количество	Выполнено работ	
						Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел №1 п. Восточный ул. Спортивная д.13 от 12.03.2021 г.</b>							
1		Прим.расценка ГАЗ-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРР66-43-1	100 м трубопровода	0.15	47 114.76	7 067.00
		Телестановка МК	3801.31	маш.-ч	-0.375	2 321.31	-870.49

1	2	3	4	5	6	7	8
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-2.571	1 040.78	-2 675.85
		Насосы мощностью 5.5 кВт	310104	маш.-ч	-5.517	28.50	-157.25
2		Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.1	1 389.83	139.00
		<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч.:</b>					<b>3 502.00</b>
		ФОТ					659.00
		(зарплата основная)					513.00
		(зарплата машинистов)					146.00
		Эксплуатация машин					6 411.00
		Эксплуатация основных машин					-3 704.00
		Материалы					282.00
		<b>Накладные расходы</b>					<b>569.00</b>
		<b>Сметная прибыль</b>					<b>323.00</b>
		Итого по разделу 1					<b>4 394.00</b>
		<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>					<b>4 394.00</b>
		<b>Раздел №2 п.Восточный ул.Восточная д.1/27 от 18.03.2021 г.</b>					
3		Прим.расценка ГАЗ-53 Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода	0.5	47 114.76	23 557.00
		Телустановка МК	380131	маш.-ч	-1.25	2 321.31	-2 901.64
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-8.57	1 040.78	-8 919.48
		Насосы мощностью 5.5 кВт	310104	маш.-ч	-18.39	28.50	-524.16
4		Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.1	1 389.83	139.00
		<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч.:</b>					<b>11 351.00</b>
		ФОТ					1 880.00
		(зарплата основная)					1 392.00
		(зарплата машинистов)					488.00
		Эксплуатация машин					21 363.00
		Эксплуатация основных машин					-12 345.00
		Материалы					941.00
		<b>Накладные расходы</b>					<b>1 622.00</b>
		<b>Сметная прибыль</b>					<b>920.00</b>
		Итого по разделу 2					<b>13 893.00</b>
		<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2</b>					<b>13 893.00</b>
		<b>ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч.:</b>					<b>14 853.00</b>
		ФОТ					2 539.00
		(зарплата основная)					1 905.00
		(зарплата машинистов)					634.00
		Эксплуатация машин					27 774.00
		Эксплуатация основных машин					-16 049.00
		Материалы					1 223.00
		<b>Накладные расходы</b>					<b>2 191.00</b>

2	3	4	5	6	7	8
Сметная прибыль						
Итого по разделу 9-ой						1 243,00
<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>						<b>18 287,00</b>
						<b>18 287,00</b>

Сдал: А.А.Пфунг

*[Handwritten signature]*  
подпись



Проверил: В.Ф.Сафронов

*[Handwritten signature]*  
подпись



Инвестор:  
 Заказчик: Администрация Октябрьского района  
 (Исполдрядчик)  
 Подрядчик: ООО "Авангард"  
 (Субподрядчик)  
 Стройка: Наружные сети (водоотведение)  
 Объект: с.Екатеринославка ул.к-т Таёжный

Форма по ОКУД	КОД
по ОКПО	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	Номер
	Дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
77/1	19.03.2021

с	по
01.03.2021	31.03.2021

**АКТ №**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 77/1 от 12.03.2021

на текущие и аварийные работы центральной системы водоотведения находящейся на территории с.Екатеринославка ул.к-т Таёжный (канализационные сети не присоединенные к коллектору)

**Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):**

*Девятисотая тысяч шесть соток шесть рублей 00 коп.*

Грузозатраты по акту: 9,49 чел-ч.

Общая стоимость по акту: 19 646,00 руб.

Номер по акту	по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Количество	Выполнено работ	
						Цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел №1 с.Екатеринославка ул.к-т Таёжный д.6 от 16.03.2021 г.</b>							
1		Прим.расценка МITSUBISHI FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕР66-43-1	100 м трубопровода	0,2	47 114,76	9 423,00
		Телестановка МК	380131	меш.-ч	-0,5	2 321,31	-1 160,66

1	2	3	4	5	6	7	8
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-3.428	1 040.78	-3 567.79
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-7.356	28.50	-209.66
2		Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.1	1 389.83	139.00
		<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 1, в т.ч:</b>					<b>4 624.00</b>
		ФОТ					834.00
		(зарплата основная)					639.00
		(зарплата машинистов)					195.00
		Эксплуатация машин					8 547.00
		Эксплуатация основных машин					-4 938.00
		Материалы					376.00
		Накладные расходы					720.00
		Сметная прибыль					408.00
		Итого по разделу 1					<b>5 752.00</b>
		<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>					<b>5 752.00</b>
3		Раздел №2 с.Екатеринославка ул.к-г Таёжный д.5:8 от 18.03.2021 г.			0.5	47 114.76	23 557.00
		Прим.расценка MITSUBISHI FUSO Промывка спецмашинами «СКАНИЯ» и «SISU» канализационных трубопроводов диаметром 150-250 мм	ТЕРр66-43-1	100 м трубопровода			
		Телеустановка МК	380131	маш.-ч	-1.25	2 321.31	-2 901.64
		Установка для очистки трубопроводов «SISU»	380181	маш.-ч	-8.57	1 040.78	-8 919.48
		Насосы мощностью 5,5 кВт	310104	маш.-ч	-18.39	28.50	-524.16
4		Очистка колодцев от мокрого ила и грязи	ТЕРр66-10-6	1 м3 ила, грязи	0.1	1 389.83	139.00
		<b>ИТОГО ПЗ ПО РАЗДЕЛУ 2, в т.ч:</b>					<b>11 351.00</b>
		ФОТ					1 880.00
		(зарплата основная)					1 392.00
		(зарплата машинистов)					488.00
		Эксплуатация машин					21 363.00
		Эксплуатация основных машин					-12 345.00
		Материалы					941.00
		Накладные расходы					1 622.00
		Сметная прибыль					920.00
		Итого по разделу 2					<b>13 893.00</b>
		<b>ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2</b>					<b>13 893.00</b>
		<b>ИТОГО ПЗ ПО АКТУ, в т.ч:</b>					<b>15 975.00</b>
		ФОТ					2 714.00
		(зарплата основная)					2 031.00
		(зарплата машинистов)					683.00
		Эксплуатация машин					29 910.00
		Эксплуатация основных машин					-17 283.00
		Материалы					1 317.00
		Накладные расходы					2 342.00

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная прибыль						1 329.00
	Итого по акту						19 646.00
	<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>						<b>19 646.00</b>

Сдел: Генеральный директор ООО "Авангард" А.А.Пфунт

*[Handwritten signature]*  
подпись

подпись



Проверил: строитель и транспортный В.Ф.Сафронов

*[Handwritten signature]*  
подпись

подпись